

## D Løth Holding ApS

Hellebækvej 18,

9270 Klarup

CVR-nr. 39611562

## Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2024

---

Daniel Løth Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	D Løth Holding ApS Hellebækvej 18, 9270 Klarup
CVR-nr.	39611562
Stiftelsesdato	01-06-2018
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Daniel Løth Nielsen
<b>Revisor</b>	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -7.263, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 13.296, og en egenkapital på kr. -47.877.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men dog som forventet.

Som følge af kapitaltab og usikkerheden om going concern i dattervirksomhed og associeret virksomhed, kan der være en usikkerhed om selskabets fortsatte drift. På baggrund af forventningerne til fremtiden, er det selskabets opfattelse at dattervirksomheden og associeret virksomhed kan fortsætte driften for det kommende år, ligesom selskabernes kapitalgrundlag kan reetableres via fortsat drift. Selskabets årsrapport er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.125</b>	<b>-6.220</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.125</b>	<b>-6.220</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-73.900
Finansielle omkostninger		-1.138	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.263</b>	<b>-80.120</b>
Skat af årets resultat		0	-3.536
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.263</b>	<b>-83.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.263	-83.656
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.263</b>	<b>-83.656</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		13.095	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.095</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>201</u>	<u>271</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>13.296</u>	<u>271</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.296</u>	<u>271</u>



## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-97.877	-90.614
<b>Egenkapital</b>		<b>-47.877</b>	<b>-40.614</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.078	35.055
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.095	1.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.172</b>	<b>40.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.172</b>	<b>40.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.296</b>	<b>271</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	-90.614	-40.614
Årets resultat		-7.263	-7.263
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-97.877</b>	<b>-47.877</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	53.900	53.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.900</b>	<b>53.900</b>
Opskrivninger primo	-53.900	-53.900
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-53.900</b>	<b>-53.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Klarup Tømrerforretning ApS	Aalborg	100,00

#### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Lyt & Smag ApS	Aalborg	50,00

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	20.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	-20.000	-20.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-20.000</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Usikkerhed om going concern

Som følge af kapitaltab og usikkerheden om going concern i dattervirksomhed og associeret virksomhed, kan der være en usikkerhed om selskabets fortsatte drift. På baggrund af forventningerne til fremtiden, er det selskabets opfattelse at dattervirksomheden og associeret virksomhed kan fortsætte driften for det kommende år, ligesom selskabernes kapitalgrundlag kan reetableres via fortsat drift. Selskabets årsrapport er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

### 6. Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiv med t.DKK 7, der ikke er indregnet i balancen, da det er vurderet at selskabet ikke vil kunne udnytte skatteaktivet indenfor de kommende 3 - 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

## Noter

2023	2022
kr.	kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
